

Warszawa 18.05.2021

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-21/21/JM na dostawę mebli biurowych

I WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-21/21/JM przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje wystawienie faktury automatycznie podczas fiskalizacji zamówienia w sklepie przed dostawą mebli ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury automatycznie podczas fiskalizacji zamówienia w sklepie przed dostawą mebli. Dokument winien być dołączony do dostawy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość wysłania faktury na adres mailowy podany przez klienta w umowie ?

Odpowiedź: Wykonawca może przesłać Zamawiającemu ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF pod adresem: www.efaktura.gov.pl) na zasadach określonych w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym. W takim przypadku Wykonawca przesyła fakturę za pośrednictwem skrzynki o następujących danych identyfikujących Zamawiającego: NIP: 5250008057, nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy. Informację o fakcie złożenia faktury za pośrednictwem PEF Wykonawca przesyła Zamawiającemu pocztą elektroniczną na adres: efaktury@pib-nio.pl

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie całości przedmiotu Umowy do dnia 20 czerwca 2021 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia max do dnia 20 czerwca 2021 r.

Pytanie nr 4

Czy w obecnej sytuacji jest możliwość wydłużenia procesu reklamacji w § 5 ust. 2 pkt.1 i 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie procesu reklamacji do 14 dni roboczych.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z zapisu § 5 ust. 2 pkt 4 mówiącym że „ w przypadku nie usunięcia wad w terminie określonym w ust. 2 Zamawiający może powierzyć ich usunięcie osobom trzecim. Koszt usunięcia wad przez osobę będzie w takim przypadku obciążał Wykonawcę. Powierzenie usunięcia wad osobom trzecim nie powoduje utraty uprawnień wynikających z gwarancji i rękojmi udzielonej przez Wykonawcę” ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia brzmienie § 5 ust. 2 pkt 4 bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z zapisu §7 o karach umownych ?

• **Odpowiedź: Brzmienie §7 wzoru umowy pozostaje bez zmian.**

Pytanie nr 7

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z zapisu §8 ust. 1 pkt 2 ponieważ podane w tym punkcie żądania można wnosić na podstawie faktury zawierającej wadliwy produkt ?

Odpowiedź: Brzmienie §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy akceptujemy wydłużenie rozpatrzenia reklamacji do 14 dni roboczych od jej otrzymania ?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wydłużenie rozpatrzenia reklamacji do 14 dni roboczych od jej otrzymania .

Pytanie nr 9

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z zapisu §8 ust 1 pkt. 5?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie §8 ust 1 pkt. 5 na: „Wykonawca usunie wady w terminie 14 dni roboczych liczonych od dnia rozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w pkt 4.”

Pytanie nr 10

Czy istnieje możliwość zrezygnowania z zapisu §8 ust. 3 ?

Odpowiedź: Brzmienie §8 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11

Czy akceptujemy zmianę poniższych mebli:

Biurka BEKANT blaty w kolorze okleina dębowa bejcowana na biało (oprócz biurka z wysuniętym blatem z lewej strony) na blaty w kolorze białym oraz BEKANT szafka 41x61 siatka biały na GALANT komoda z kółkami 45x55 okleina dębowa bejcowana na biało GALANT Komoda na kółkach, okleina dębowa bejcowana na biało, 45x55 cm,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zmiany. W przypadku złożenia oferty na dopuszczony przedmiot zamówienia Wykonawca winien w formularzu cenowym (w kolumnie : *Model i producent oferowanego towaru*) wpisać stosowną adnotację.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Monika Szwarczewska
mgr Monika Szwarczewska